2019 年 4月 26日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川 博之

（ コ ー ド 番 号 1 8 4 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長  湯浅 史朗

（ T E L .  0 3 － 5 9 3 1 － 5 6 4 2 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年 5月 17日に公表いたしました 2019年 3月期の通期業績予想を

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年3月期通期 個別業績予想数値の修正（2018年4月１日～2019年3月31日）

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

84,000

百万円

4,300

百万円

4,250

百万円

3,000

円 銭

414.08

今回修正予想 (Ｂ)  93,800 4,610 4,590 3,150 434.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9,800 310 340 150 ―

増 減 率（％） 11.7 7.2 8.0 5.0 ―

（ご参考）前期実績（注）

（2018年 3月期）
82,027 4,927 4,951 3,555 490.67

（注）2017年 10月 1日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。前事業年度の期首に当該株式

併合が行われたと仮定し「１株当たり当期純利益」を算定しております。

（修正の理由）

通期の業績予想につきまして、売上高は完成工事高の増加に伴い、前回予想を上回る見込みであり

ます。各利益は完成工事高が増加したことなどから、営業利益、経常利益及び当期純利益がそれぞれ

前回予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

takagaki-k
新規スタンプ

	１．2019年3月期通期 個別業績予想数値の修正（2018年4月１日～2019年3月31日）